
 

     

 

 Åsundens Fiskecamp, 7 nätter
 
  

 
Utforska sjön Åsunden som är känd för sitt goda fiske efter gädda, gös och
abborre! Beroende på dina önskemål har du möjlighet till spin-, trolling-,
vertikal-, jerkfiske från båt samt flytringsfiske. Säsongen är från april-
november. Bo i din exklusiva stuga, enskilt i egen vik, 30 m från sjön. 

 
Inkluderat i paketet:
Inkluderat i paketet // Övernattning inklusive sängkläder i fullt utrustat 70
m² stor stuga på Åsundens Fiskecamp, 3 båtar 4,4 m med 4 hk
utombordare, 6 veckofiskekort,
fiskeintroduktion av lokal fiskeguide vid ankomst. Tillgång till egen halvö
med bastu och lägerplats.

 
Pris fr. 430 EUR/person
 
Tillval // Slutstädning 100 €, portabel ekolod 40 €/vecka, elmotor
(batterier laddare) 60 €/vecka, catering, bågskytte enl. överenskommelse,
guide med guidebåt Uttern A51, 50 hk, halvdag inkl utrustning,
smörgåspaket, kaffe, max 4 personer 160 €, hyra av kanadensare 15
€/dag. 

 
Kontaktinformation & bokning
Företag: Sassis Resor 7-Härad
Adress: Kärnåsenvägen 9
Postnummer/Ort: SE-517 96 Hultafors
Telefon: +46(0)70-216 72 18
Hemsida: www.sjuharad.info
E-post: turism@sjuharad.info
 
GPS (WGS 84): 57.69881 N, 13.35705 Ö

    Sassis Resor 7-Härad
Sassis Resor 7-Härad erbjuder dig
sportfiske och naturturism i Sjuhärad.
Sjuhärad ligger i regionen Västra
Götaland i Västsverige. Vi ger dig ett
högkvalitativt sportfiske,
naturupplevelser, aktiviteter, boende
och ett bemötande utöver det vanliga.
Genom och tillsammans med oss
planerar och bokar du dina fiske- och
naturupplevelser i Sjuhärad. Vårt
motto är: ”Det bästa vi säljer går inte
att köpa. Välkommen till oss!
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!



 

     

 

 Åsunden Fishing Camp, 7 nights
 
  Övrig information

Vid ankomst till din exklusiva sjöstuga som ligger enskilt i en egen vik
blir du mottagen av vår fiskeguide som kommer att introducera dig i sjöns
hemligheter. Han tar dig med på en tur i guidebåten och visar några av de
heta fiskeplatserna. När fisket inte är på topp i Åsunden flyttar vi enkelt
över din båt till den mindre och kallare Södra Sämsjön. Den är ett bra
komplement till Åsunden och känd för sina fina gäddor och storvuxna
abborrar. Även andra intressanta sjöar ligger inom bekvämt räckhåll. Trött
på fisket? Ta dig till halvön, bada bastu, njut av kvällen vid sjön och
lägerplatsen. 
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!
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